

## Projektförtydligande – Digitala lärandemiljöer

Följande struktur och arbetsordning föreslås för projektet Digitala lärandemiljöer.

### **Enheter:**

*En ledningsgrupp* bestående av en ordförande samt tre ledamöter är ytterst ansvariga för budget, genomförande och avrapportering av projektet.

*En samordningsgrupp* bestående av representanter för varje kår är ansvarig för att vara en länk mellan projektet och kårerna samt fakulteterna. Detta för att bland annat identifiera lärare som är intresserade av att få hjälp från vår arbetsgrupp.

*En utredare* som under två månader har uppdrag att identifiera digitala lärandeplattformar som finns tillgängliga för lärare att använda samt skapa en handbok för dessa. Denne arvoderas med 31% av prisbasbeloppet + arbetsgivaravgifter.

*En arbetsgrupp* som ska hjälpa lärare att skapa bra digitalt material. Denna grupp består av en pool av studenter med särskilda kompetenser och kommer arvoderas efter riktlinjer från ledningsgruppen i samråd med samordningsgruppen.

### **Genomförande:**

Så fort projektet tillförts medel kommer en utredare att utses som får ansvar för att sammanställa en handbok för digitala lärandemiljöer som lärare kan använda när de skapar föreläsningmaterial. Detta beräknas vara klart i slutet av augusti. De medel som äskats för utredaren är 2 månaders arvodering enligt samma modell som presidialer blir arvoderade, det vill säga 31% av prisbasbeloppet + arbetsgivaravgifter.

Under sommaren ska ledningsgruppen klargöra exakt hur arbetsgruppen ska arbeta samt vilka lärare som är intresserade av att få hjälp. Detta kommer att göras i samråd med erfarna lärare och andra relevanta samarbetspartners. Därefter kommer en förfrågan gå ut till studenter som är intresserade av att arbeta med detta under hösten. Ledningsgruppen kommer klargöra förutsättningarna för hur arbetsgruppen ska verka och på vilken nivå de ska arvoderas. Med största sannolikhet kommer inte den tidsfördelning som angavs i projektplanen att följas, och ledningsgruppen måste därmed arbeta fram nya riktlinjer. För arbetsgruppen har motsvarande 14 månaders presidialarvode givits.